( X ) Oficio Protocolo nº: 26332
Em: 18/04/2019 - 11:00:45

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores:

EMENTA: Solicita informações aos autos do PL 019/19

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Daniel Weber
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Carazinho

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar que encaminhe ao Poder Executivo Municipal ofício requerendo a
apresentação das seguintes informações relevantes aos autos do Projeto de Lei nº 019/19, que
revoga a Lei Municipal nº 8.075/2016:

1. Relação de ruas de Carazinho sem denominação, parcial ou total;

2. Há intenção de atribuir o nome de Rua Olmiro Fahrion a outra rua existente no Município?

Sendo o que havia para tratar e requerer, renovo votos de elevada estima e consideração.

____________________________________
João Pedro Albuquerque de Azevedo
Vereador do PSDB

Sala Antônio Libório Bervian, em 18 de abril de 2019.

João Pedro Albuquerque de Azevedo - PSDB

________________________________________________________________________________
Espaço reservado a Diretoria de Expediente